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vanabiin,symbOli

KonStantn,symbOl:

0域ednavka ё:

Konednyi prijemca:

250004

0308

980 35 Gemersk,JabiOnec

iCO:34233431
DIC:1020592650
iC DPH:SK1020592650
Tёlebn:0905/220048
Mobil:0905/256926
E―mall:thedviga@gmail com

D6tum vyhotovenia:
Ddtum splatnosti:
D6tu m dodan ia tovaru/sluZby;

Forma Uhrady:

Oznadenie dodavky

脚 中 町 囃 ]
Prikazom

Cena%DPH
-1
n   ドMnoZstvo J.cena Zl'ava DPH EUR Celkom ド

odberatel': te o: 37931771
Dle : 2021642502
re opH:

Zikladni Skola
Gemerslqf Jablonec
980 35 Gemerslcf Jablonec

Bankai      Vも eObecna uverova banka
SVViFT     SK1902000000003496071956
:BAN:     SUBASKBX
Cislo 6ёtui   SK1902000000003496071〔 KOd banky:   0200

Fakturujeme Vdm tovar podl'a Va5ej objedn6vky:

Rananculus stopkovd Skv
lkebana cadina s kvietkamy
Lepidlo
Su5en6 ozdoba Lotus
Stuha magyar
Akryl- Mat 0235 hnedii
Kefa uzka na radiatory
Krieda na mravce- FerroStop
Koberec PVC cena za meter

３

２

７

15,marec

2,20

4,40
0,70

0,60
1,10

6,75

3,10

2,60

3,90

1,79  23%
3,58  230/O

O,57  230/0

0,49  23%
0,89  23%
5,49  230/O

7,56  23%
4,23  230/0

22,20  23°/O

0,41

0,82

0,13

0,11

0,21

1,26

1,74

0,97

5,10

2,20

4,40

0,70

0,60

1,10

6,75

9,30

5,20

27,30

S`ё et polo乏 iek

SPOLU NA UHRADU

46,80 10,76 57,56

57,56

Vystavil:
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モA滋ぶ重1

98035(338e

592650

Obvodnli/OkresnyiLiradRimavsk6Sobota-odborZivnostensk6hopodnikania,Nem M.Tompu2,97901 RimavskaSobotapod.6.609-62362odia05.04.2013

Dovol'uleme si V6s upozornit'.2e v prlpade nedodr2ania terminu splatnosti uvedendho na faktlrre, Vem mozeme udtovat'[rok z omeskania v dohodnutej, resp. z6konnej
vlSke a zmluvnu pokutu (ak bola dohodnuta).
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Rekapitul6cia v EUR: Z`klad v EUR
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Ekonomicky a informadn)? syst6m POHODA
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